

23.3.2018

Tervehdys STTY:stä!

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely-yhdistys ry:n **kevätkokous** pidetään totuttuun tapaan SoTeTiTe-tutkimuspäivien yhteydessä maanantaina 21.5.2018 Jyväskylässä. Kaikki yhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita kokoukseen. Yhdistyksen www-sivuilla (www.stty.org) julkaistaan viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta hallituksen esitys kevätkokouksen työjärjestyksestä, yhdistyksen toimintakertomus kaudelta 2017 sekä esitys toiminta- ja taloussuunnitelmaksi kaudelle 2018. Käythän lukemassa toimintakertomuksen stty.org-sivujen jäsenosiosta.

Vuoden 2018 jäsenmaksu

Tämän jäsenkirjeen mukana ovat tiedot jäsenmaksun maksamista varten. Vuoden 2018 henkilöjäsenmaksun suuruus on 30 € ja sen voit maksaa yhdistyksen tilille **F11249240010293301 (Oma Säästöpankki) huhtikuun 15. päivään 2018 mennessä**. Yhteisöjäsenille jäsenmaksu on 100 €.

SoTeTiTe-tutkimuspäivät

Toimintavuoden tärkein tapahtuma on **21. Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyn tutkimuspäivät Jyväskylässä 21.5.2017**. Tutkimuspäivien esitelmät julkaistaan sähköisenä Finnish Journal of eHealth and eWelfare (FinJeHew) -lehdessä. Päivien aikana lehdestä jaetaan osallistujille myös painettu versio. SoTeTiTe-tutkimuspäivien **osallistumismaksu on 50 €**. Osallistumismaksun voit maksaa jäsenmaksun yhteydessä. **Löydät tutkimuspäivien ilmoittautumislinkin ja ohjelman yhdistyksen verkkosivuilta (www.stty.org)**.

Tule mukaan kuulemaan ajankohtaisia esityksiä sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyn kehitys- ja tutkimushankkeista! Kannustamme myös alan maisteri- ja tohtoriopiskelijoita osallistumaan tapahtumaan, jossa on erityisen hyvä mahdollisuus verkostoitua tietohallintoalan osaajien kanssa. Päivien aikana on luvassa myös kunniaa ja mainetta sille, joka lunastaa parhaan paperin palkinnon.

Muita kuulumisia

[FinJeHeW -lehti](#) julkaistaan nykyään open access -periaatteella. Lehti on vertaisarvioitu tieteellinen lehti ja se kuuluu [Julkaisufoorum](#)in luokkaan 1. Lehti on terveys- ja sosiaalihuollon sähköisen tiedonhallinnan erikoislehti, jota ylläpitävät Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely-yhdistys sekä Suomen Telelääketieteen ja eHealth -seura. Yhdistyksen www-sivuston vain jäsenistölle tarkoitetuilla sivuilla on linkkejä alan tapahtumiin ja muihin tietolähteisiin.

Turun yliopisto järjestää 27-29.8.2018 konferenssin yhteistyössä Baltic Region Healthy Cities Association kanssa: The seventh Well-Being in the Information Society (WIS) 2018. Abstraktien viimeinen jättöpäivä 15.4. Katso www.wis.fi. Osa WIS konferenssin papereista tullaan myöhemmin julkaisemaan FinJeHeW-lehdessä.

Nähdään Jyväskylässä!

STTY hallitus

Kristiina Häyrinen, puheenjohtaja, STTY

Ulla-Mari Kinnunen, tiedotus- ja jäsenvastaava, STTY